АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2016                                                                                                 №  92

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ключевский сельсовет №74 от 07.10.2016

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
       1.Внести  в постановление № 74 от 07.10.2016г «Об    утверждении     требований   к  порядку     разработки    и    принятия   правовых   актов   о      нормировании   в сфере закупок для  обеспечения муниципальных нужд МО Ключевский  сельсовет,  содержанию      указанных  актов  и  обеспечению их  исполнения»  следующие изменения:
     -  изложить слова «постоянная комиссия  по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам» в новой редакции  « общественный совет  при администрации муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области по регулированию контрактной системы в сфере закупок для нужд муниципального образования Ключевский сельсовет»  по всему тексту Приложения.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.
      3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования  (обнародования).

	 Глава сельсовета
	                                     А.В.Колесников

[bookmark: _GoBack]Разослано:	финансовому отделу, прокурору района, в дело.